РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  XV СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2020 года                                                                       XV/№ 80 - V
г. Лахденпохья

Об отчете председателя Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения.

В соответствии с Положением о Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения, Уставом Лахденпохского городского поселения, заслушав и обсудив отчет председателя Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения о своей деятельности и деятельности Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения,
Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :

1. Принять отчет председателя Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения к сведению.
2. Поручить Главе Лахденпохского городского поселения совместно с Администрацией Лахденпохского муниципального района подготовить изменения (для вынесения на очередную сессию) в Решение Совета Лахденпохского городского поселения  «О ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения» I/№ 8 – V от 01.10.2019 года и провести мероприятия по расторжению действующего договора с  председателем Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения.
3. Администрации Лахденпохского муниципального района завершить мероприятия по приему-передаче объектов из муниципальной собственности МО «Лахденпохское городское поселение» в муниципальную собственность МО «Лахденпохский муниципальный район» (автотранспорт).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                          М.К. Казымов